Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Самарская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 27.02.2015  г.                                                                                            № 29/2

«Приказ по итогам окружного конкурса методических разработок  по патриотическому воспитанию им.Фоминского П.Г.»

На основании решения жюри окружного конкурса методических разработок по патриотическому воспитанию им.Фоминского П.Г,

приказываю:

Распределить призовые места следующим образом:
Гран-при конкурса - Батуева Г.А., Гнилицкая Е.П. МБОУ «Успенская СОШ»,
Диплом 1 степени (воспитательное мероприятие) – Литвинова В.С. МКОУ «Самарская СОШ»,
Диплом 1 степени  (урок Победы) –  Северина Л.М.  МКОУ «Золотухинская СОШ».
        Директор школы:                                                  Г.А. Лопарева